
Dz.U./S S155
12/08/2022
443651-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443651-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi geologiczne
2022/S 155-443651

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008040
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kaczmarzyk
E-mail: joannakaczmarzyk@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie pionowego, pełnordzeniowanego otworu badawczego Chrząstowice PIG-1 o głębokości 1500 m 
(±10%) wraz z badaniami geofizyki otworowej w gminie Wolbrom, powiat olkuski, woj. małopolskie
Numer referencyjny: EZP.26.107.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71351910 Usługi geologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:joannakaczmarzyk@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Dz.U./S S155
12/08/2022
443651-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pionowego, pełnordzeniowanego otworu badawczego Chrząstowice 
PIG-1 o głębokości 1500 m (±10%) wraz z badaniami geofizyki otworowej w gminie Wolbrom, powiat olkuski, 
woj. małopolskie.
Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
- załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia;
- załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Chrząstowice PIG-1 w gminie Wolbrom, powiat olkuski, woj. małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pionowego, pełnordzeniowanego otworu badawczego 
Chrząstowice PIG-1 o głębokości 1500 m (±10%) wraz z badaniami geofizyki otworowej w gminie Wolbrom, 
powiat olkuski, woj. małopolskie.
2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
- załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia;
- załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S155
12/08/2022
443651-2022-PL

3 / 5

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:
dot. zdolności technicznej lub zawodowej:
1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie 
(2) usługi polegające na wykonaniu odwiercenia otworów o głębokości ≥ 1200 m, rdzeniowanych w sposób 
ciągły lub odcinkowo na długości co najmniej 500 m każdy, z uzyskiem rdzeni ≥ 90%;
2. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub przy realizacji przedmiotu zamówienia będzie 
dysponował narzędziami niezbędnymi do wykonania zamówienia wraz z podstawą dysponowania nimi, w tym 
co najmniej:
2.1. jedną (1) wiertnicą umożliwiająca wiercenia rdzeniowane do głębokości min. 1650 m z końcową średnicą 
rdzenia nie mniejszą niż 63 mm oraz udźwigiem pozwalającym zapuścić 185 m kolumnę rur o średnicy 178 mm;
2.2. jedną (1) pompą o średnicy umożliwiającej jej opuszczenie do zarurowanego otworu średnicy 244 mm) o 
wydajności nie mniejszej niż 40 m3/h;
2.3. zbiornikiem lub zbiornikami na wodę zmineralizowaną o łącznej pojemności min. 18m3.
3. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub przy realizacji przedmiotu zamówienia będzie 
dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:
3.1. co najmniej 1 osobą o kwalifikacjach Kierownika Ruchu Zakładu wykonującego roboty geologiczne metodą 
otworową, określonych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 2 sierpnia 2016 r. w sprawie kwalifikacji w 
zakresie górnictwa i ratownictwa górniczego (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1229);
3.2. co najmniej 3 osobami z kwalifikacjami kierownictwa i dozoru ruchu o specjalności wiertniczej w zakładach 
wykonujących roboty geologiczne metodą otworową, określonymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z 
dnia 2 sierpnia 2016 r.
w sprawie kwalifikacji w zakresie górnictwa i ratownictwa górniczego (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1229);

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w:
- załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy”.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1 Ustawy opublikował wstępne ogłoszenie informacyjne, o 
którym mowa w art. 89 ustawy zawierające wszystkie informacje o warunkach zamówienia dostępne w chwili 
przekazania wstępnego ogłoszenia informacyjnego do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 6.04.2022 r. pod nr 2022/
S 068-181146 i na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/
przetargi/profil-nabywcy/uslugi/13546-wykonanie-pionowego-pelnordzeniowanego-otworu-badawczego-
chrzastowice-pig-1-o-glebokosci-1500m-10-wraz-z-badaniami-
geofizyki-otworowej.html

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:181146-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:181146-2022:TEXT:PL:HTML
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy/uslugi/13546-wykonanie-pionowego-pelnordzeniowanego-otworu-badawczego-chrzastowice-pig-1-o-glebokosci-1500m-10-wraz-z-badaniami
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy/uslugi/13546-wykonanie-pionowego-pelnordzeniowanego-otworu-badawczego-chrzastowice-pig-1-o-glebokosci-1500m-10-wraz-z-badaniami
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy/uslugi/13546-wykonanie-pionowego-pelnordzeniowanego-otworu-badawczego-chrzastowice-pig-1-o-glebokosci-1500m-10-wraz-z-badaniami


Dz.U./S S155
12/08/2022
443651-2022-PL

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/08/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/08/2022
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu postępowania również na 
podstawie:
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodów (Dz. U. 2022 poz. 835);
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
12/08/2022
443651-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/08/2022

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl

		2022-08-12T07:55:55+0200
	ARHS SPIKESEED 6cc6fbcc1c8791e7ff5952ba4d217cf8ca80548a




